或然負債及資本承擔

於二零一四年六月三十日，目標集團並無任何重大或然負債及資
本承擔。

重大投資、重大收購及出售

截至二零一四年六月三十日止六個月，概無重大投資、重大收購及
出售。

僱員及薪酬政策

於二零一四年六月三十日，目標集團有24名僱員。截至二零一四年
六月三十日止六個月之員工成本總額約為1,300,000港元（二零一三年：
1,300,000港元）。目標集團定期檢討僱員薪酬組合，主要包括薪金、工資、
定額供款退休計劃之供款及其他福利。

資產抵押

於二零一四年六月三十日，目標集團概無抵押任何資產。

– II-42 –

附 錄 二  目 標 集 團 之 財 務 資 料

重大投資及收購資本資產之未來計劃

於二零一四年六月三十日，概無有關重大投資及收購資本資產之
具體計劃。

– III-1 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

1. 經擴大集團之未經審核備考財務資料

(1) 未經審核備考財務資料之緒言

以下為經擴大集團（即本集團連同目標集團）之未經審核備考綜合資產及負
債報表（「未經審核備考財務資料」），猶如收購事項已於二零一四年三月三十一
日完成。有關收購事項之詳情載於本通函所載董事會函件。

未經審核備考財務資料乃根據上市規則第4.29條編製，旨在說明根據買方
與賣方所訂立協議之條款進行收購事項之影響。

未經審核備考財務資料乃根據本集團於二零一四年三月三十一日之經審核
綜合財務狀況表（摘錄自本公司截至二零一四年三月三十一日止年度之已刊發
年報）及目標集團於二零一四年六月三十日之經審核綜合財務狀況表（摘錄自
本通函附錄二所載目標集團之會計師報告）編製，並就收購事項作出 (i)收購事
項直接應佔；及 (ii)有事實支持之備考調整，猶如收購事項已於二零一四年三月
三十一日完成。

經擴大集團之未經審核備考綜合資產及負債報表乃由董事編製，以提供本
集團於收購事項完成後之資料，有關報表僅供說明用途，並依據多項假設、估
計及不確定因素編製。基於其假設性質使然，未經審核備考財務資料未必真實
反映經擴大集團於二零一四年三月三十一日或任何未來日期完成收購事項後
之財務狀況。

未經審核備考財務資料應與本公司截至二零一四年三月三十一日止年度之
年報所載本集團之過往財務資料及本通函其他部分所載其他財務資料一併閱讀。

– III-2 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(2) 經擴大集團之未經審核備考財務資料

本集團
於二零一四年
三月三十一日

目標集團
於二零一四年
六月三十日 備考調整

經擴大集團
之未經審核
備考綜合
資產及

負債報表
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

非流動資產
物業、廠房及設備 1,220 1,626 2,846
商標 2,188 — 2,188
租金按金 1,223 — 1,223
商譽 — — 6,635 6,635

4,631 1,626 12,892

流動資產
存貨 20,767 3,499 24,266
應收貿易及其他款項 6,888 14,039 20,927
可供出售投資 — 20,000 20,000
銀行結餘及現金 134,515 16,689 (60,000) (2,375) 88,829

162,170 54,227 154,022

流動負債
應付貿易及其他款項 12,696 1,436 14,132
撥備 5,531 — 5,531
應付一名股東款項 — 24,430 (24,430) —

應付稅項 — 1,052 1,052

18,227 26,918 20,715

流動資產淨值 143,943 27,309 133,307

資產淨值 148,574 28,935 146,199

– III-3 –

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(3) 經擴大集團之未經審核備考財務資料附註

1. 有關結餘乃摘錄自本公司截至二零一四年三月三十一日止年度之已刊發年報所載本
集團於二零一四年三月三十一日之經審核綜合財務狀況表。

2. 有關結餘乃摘錄自本通函附錄二目標集團之會計師報告所載目標集團於二零一四年
六月三十日之經審核綜合財務狀況表。

3. 根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則第3號（經修訂）「業
務合併」，收購事項將按照購買會計法入賬。

就本未經審核備考財務資料而言，董事假設目標集團可識別資產及負債以及銷售貸款
之賬面值與其公平值相若，有關賬面值將於收購事項完成日期（「完成日期」）連同公平
值評估、確認額外無形資產（如有）及有關應用購買會計法所產生暫時差額之遞延稅項
影響一併重新評估。

就編製未經審核備考財務資料而言，為供說明用途，確認收購事項所產生商譽分析如
下：

千港元

收購事項之代價（附註 a） 60,000